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
Фактор риска. Ребенок-
гений" 12+
05:00 "Тайные знаки. 
Фактор риска. Ремонт" 
12+

05:00 "Территория за-
блуждений" 16+
06:00 Х/ф "День выборов" 
16+
09:30 Т/с "Белые волки" 
16+
23:00 "Добров в эфи-
ре"16+
00:00 "Соль" 16+
01:30 Т/с "Готэм" 16+
Детектив Джеймс Гордон 
и его напарник Харви 
Баллок приступили к 
работе в департаменте 
полиции Готэма. Они 
расследуют убийства. По-
следнее дело очень слож-
ное, поэтому к мужчинам 
примыкает Сара Эссен, 
которая поможет вести 
дело по Томасу и Марте 
Уэйн. Гордон за время 
расследования успевает 
познакомиться с сыном 
убитых Брюсом Уэйном, 
который после гибели 
родителей находится 
под опекой дворецкого 
Альфреда, который 
работает при семье Уэйн. 
Но не только смерть 
Томаса и Марты является 
главным делом Гордона. 
Ему приходится решать 
проблемы с местным гла-
варем банды — женщи-
ной по имени Фиш Муни, 
а также с очень опасными 
злодеями, населяющими 
Готэм.

07:00, 07:30, 08:00, 

08:30, 06:00, 06:30 

"ТНТ. Best" 16+

09:00 "Дом-2. Lite" 16+

10:00 "Дом-2. Остров 

любви" 16+

11:00, 03:30, 04:30 

"Перезагрузка" 16+

12:00, 12:30, 13:00, 

13:30, 14:00, 14:30 Т/с 

"Улица" 16+

15:00 Х/ф "Люди Икс: 

Последняя битва" 16+

17:00 Х/ф "Люди Икс: 

Начало. Росомаха" 16+

19:00, 19:30, 20:00 

"Комеди Клаб" 16+

21:00 Т/с "Однажды в 

России" 16+

22:00 "Stand up" 16+

23:00 "Дом-2. Город 

любви" 16+

00:00 "Дом-2. После 

заката" 16+

01:00 Х/ф "Призраки 

бывших подружек" 16+

03:00 "ТНТ MUSIC" 16+

05:25 "Ешь и худей!" 

12+

05:00 М/с "Дуда и Дада"
06:00 "Пляс-класс"
06:05 М/с "Смурфики"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:30, 20:25 М/с "Семейка 
Бегемотов"
07:35 М/с "Маша и 
Медведь"
08:00 "Всё, что вы 
хотели знать, но боялись 
спросить"
08:30 М/с "Октонавты"
09:40 М/с "Бурёнка Даша"
10:00 М/с "Томас и его 
друзья"
10:50 М/с "Три кота"
11:30 "Секреты маленько-
го шефа"
12:00 М/ф "Энчантималс. 
Дом, милый дом"
12:55 М/с "Четверо в кубе"
13:25 М/с "Юху и его 
друзья"
15:05 М/с "Семейка Беге-
мотов. Создай и играй"
15:10 М/с "Свинка Пеппа"
17:00 М/с "Барби: Дрим-
топия"
17:55 М/с "Ми-Ми-
Мишки"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:45 М/с "Щенячий 
патруль"
23:15 М/с "Бейблэйд 
Бёрст"
00:00 М/с "Куми-Куми" 
12+
01:20 М/с "Приключения 
в стране эльфов"
02:30 М/с "Викинг Вик"
03:30 М/с "Три Фу Том"
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Российское 
общество оценщиков
НЕЗАВИСИМАЯ 

ОЦЕНКА 
СОБСТВЕННОСТИ

Печерский Марк Юрьевич
8-966-700-00-99

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  4�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 78 кв. м., 
5/5 этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
хорошая кухня, есть кладовка, 
балкон и лоджия, пластиковые 
окна, сейф�дверь, натяжной по�
толок. Цена 2,85 млн. руб. Рас�
смотрю обмен на 1�комнатную 
и 2�комнатную квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру по ул. 
К. Либкнехта, 72, 2/9 эт., 78 кв. м. 
Рассмотрим обмен на 2�коматную 
квартиру с доплатой. Цена 2 850 
тыс. .руб. (в ипотеку от 22 400 руб. 
в месяц). Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Просторную 4�комнатную 
квартиру в мкр. «Новый», д. 23, 
85 кв. м., большая кухня, ком�
наты изолированные, сделан 
свежий косметический ремонт. 
Цена 2 850 тыс. руб. Торг реаль�
ному покупателю. Тел. 8�912�
611�97�67.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно раз�
местить кухню, гостиную. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. 

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 4/9 эт. Или меняю на коттедж 
с моей доплатой. Тел. 8�912�635�
79�27.

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме 
по ул. Р. Люксембург, д. 65, 
90 кв. м., 7 этаж, теплая, 
солнечная, кухня 14 кв. м. с 
лоджией, большая ванная, 
туалет отдельно. Цена 3 400 
тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�
501.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с дорогим ремон�
том, комнаты изолированные, 
теплые полы, кухонный гарнитур 
(встроенная техника), теплый пол 
в с/у, стиральная машина, шкаф�
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
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 
хорошая баня на газе и дом 20 кв. 
м., земельный участок 8 соток, 
на 1* или 2*комнатную квартиру с 
вашей доплатой. Тел. 8*912*212*
67*73.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво*
ре, добротный бетонированный по*
греб, теплица, перед домом огром*
ная поляна, место тупиковое, 
очень спокойное, на 2*комнатную 
квартиру в Сысерти или с. Кашино 
с вашей доплатой.  Тел. 8*922*29*
44*234. 

Сдаю
  3*комнатную квартиру в кир*

пичном доме, 60 кв. м., 1/5 эт., 
комнаты смежно*изолированные, 
с/у раздельный. Оплата 14 тыс. 
руб. в месяц + эл*во. Тел. 8*909*
007*65*26.

  3*комнатную квартиру, чи*
стая, теплая, мебель, центр, рядом 
школа, детский сад. Оплата 14 тыс. 
руб. + эл*во. Тел. 8*963*055*45*19.

  Посуточно! 3�ком�
натную квартиру для ко�
мандировочных. Отчетные 
документы. Тел. 8�922�61�
66�049.

  2*комнатную квартиру в 
центре Сысерти, на длительный 
срок, в хорошем состоянии, ме*
блирована, имеется бытовая 
техника. Только русским! Все 
подробности по тел. 8*909*009*
41*24.

  2*комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, на длительный 
срок. Тел.: 8*967*632*91*50, 6*25*
19.

  2*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти по ул. Р. Люксембург, 

24 ноября 2017 г. исполняется 10 лет, 
как нет с нами моего дорогого сыночка, 
папы, брата, племянника
СУРИНА Сергея Владимировича, 

сержанта пограничных войск.
Все, кто помнит Сережу, 
помяните его добрым словом.
Он навсегда в нашем сердце и
нашей памяти.

Мама, сестра, дочь, родные и друзья.

23 ноября исполняется 9 дней, как на 55 году 
ушел из жизни наш дорогой, любимый муж, 

отец, сын, брат деверь, дядя 
КРУШИНСКИХ Олег Викторович.

Выражаем благодарность бывшим коллегам, работникам лес*
хоза; бригаде Скорой помощи за своевременно оказание по*

мощи. И особенная благодарность 
Лихачеву Сергею Александровичу, 
Федорину Игорю Владимировичу  
ООО «Древленд» п. Каменка за ма*
териальную и моральную поддержку. 
Коллективу ООО «Служба похорон», 
ресторации «Смирнов» за отличное 
обслуживание и высокий професси*
онализм. Благодарим соседей, близ*
ких и родных за поддержку в труд*
ную для нас минуту.

Вечная память. 
Низкий вам поклон, добрые люди. 

Храни вас Господь. 

Родные. 
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47, с мебелью и комнату по ул. Р. 
Люксембург, д. 56. Тел. 8�906�808�
99�90.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Тел. 8�906�809�15�88.

  2�комнатную квартиру в 
Екатеринбурге на Химмаше, рус�
ской семье. Тел.: 8�953�380�37�23, 
8�912�282�28�75.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», на длительный срок. 
Или для бригады рабочих, квар�
тира оборудована, постельное 
предоставляется. Тел. 8�961�763�
16�04.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, с мебелью. Тел. 
8�912�232�82�49.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную б/у квартиру, 
28,6 кв. м., на длительный срок. 
Тел. 8�912�273�00�29.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, уютная, теплая, сде�
лан ремонт. Тел. 8�950�194�43�45, 
Юлия.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, есть все для прожи�
вания. Заходи и живи. Тел. 8�922�
122�42�12.

  Квартиру в Сысерти для 
проживания рабочих от 4 до 8 
человек. Для всех полноцен�
ные спальные места, чистое по�
стельное белье, горячая вода, 
стиральная машинка, микро�
волновка, wi�fi. Тел. 8�961�763�
16�04.

  Квартиру�студию в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А. Оплата 11 
тыс. руб. в месяц + коммуналка. 
Тел. 8�950�657�44�22.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, на длительный 
срок, русским, частично мебли�
рована. Оплата 10 тыс. руб. + 
эл�во по счетчику. Тел. 8�908�90�
31�093.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А. Тел. 
8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 3/5 эт. Оплата 10 
тыс. руб. в месяц. Тел. 8�909�00�
37�905.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», с мебелью, на 
длительный срок. Тел. 8�982�701�
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